
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/289/2009 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2009r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Kultury w Wojkowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9, 11       
i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1 

Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, działająca w formie samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą Miejski Ośrodek Kultury w Wojkowicach, zwany dalej Ośrodkiem. Ośrodek uzyskuje 
osobowość prawną i może rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji 
kultury. 

§ 2 

Siedziba Ośrodka mieści się w Wojkowicach, a terenem działania jest obszar Miasto Wojkowice. 

§ 3 

Do zadań Ośrodka należy wykonywanie zadań własnych Miasta w zakresie organizowania 
działalności kulturalnej na terenie Miasta Wojkowice, a w szczególności edukacji, wychowania przez 
sztukę oraz upowszechnianie kultury i wiedzy o niej. Szczegółowy zakres działalności Ośrodka 
określa statut. 

§ 4 

W drodze odrębnej uchwały Rady Miasta oraz zarządzenia Burmistrza Miasta Wojkowice Ośrodkowi 
zapewnione zostaną środki niezbędne do rozpoczęcia i prowadzenia działalności kulturalnej oraz do 
utrzymania obiektu, w którym ta działalność będzie prowadzona. 

§ 5 

Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o zasady określone w ustawie o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej.  

§ 6 

Nadaje się Ośrodkowi Statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

                                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                      /- / Jerzy Dziuba 
 

 
 



 

 

 


